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UGSEL

COTES D'ARMOR

Classement :

1er LANN'ON QUALIFIE
Zéme POMMERIT QUALIFIE

6 équipes inscrites de base (LN / POM /vDQ / SIL / MBSB)

Info Finales Régionales :

JG - Filiére Unique - 35 I 05/02/2025 I

Contact:

Rdw: a préciser

Poursuite au

Clas Sigle Etablissement ville ‘Qualif. au national

national si qualif.

22-ler
22-2e
29-4-LDRL LES DEUX RIVES LANDERNEAU
29-4-SFND SAINT FRANCOIS - NOTRE DAME LESNEVEN
35-ler
56-1er
56-2e
56-3e

07/01/2025-08:59

EN CAS DE FORFAIT AUX TOURNOIS NATIONAUX, PREVENIR AUSSITOT L'UGSEL BRETAGNE :

Courriel : ugsel.bretagne@e-c.bzh

Pour en savoir plus sur I'oragnisation des tournois nationaux, se connecter sur le site de I'Ugsel nationale pour
connaitre les consignes et télécharger les documents. Merci de respecter toutes les consignes et les délais.

Pour plus d’infos, merci de consulter le site internet de I’Ugsel Bretagne.

Le responsable de la compétition,

Tanguy LUCO (Pommerit).




